

## Omaistuki

Omaistuki (anhörigstöd) on tarkoitettu henkilöille, joiden omaisella tai läheisellä on jokin toimintarajoite tai pitkäaikaissairaus. Pyrkimyksenä on löytää henkilökohtaisia ratkaisuja niin tuen antajan kuin sen kohteenkin elämäntilanteen ja elämisen laadun parantamiseksi.

## Kulttuuria hoivahallinnon puitteissa

Gävlen hoivahallinnon (omvårdnad Gävle) asiakkaille suunnattuun kulttuuritarjontaan sisältyy erilaisia myönteisiä kontakteja ja kokemuksia – osallisuutta arkielämän koko kirjoon.

## Henkilökohtainen asiamies

Henkilökohtainen asiamies (personligt ombud) voidaan järjestää 18 vuotta täyttäneille henkilöille, joilla on jokin psyykinen toimintarajoite. Tämä tukee heitä tarvittaessa yhteydenpidossa viranomaisiin.

## Seniorien kohtaupaikat ja aktivoivat kotikäynnit

Toiminta perustuu henkilökohtaiseen kiinnostukseen ja sen tavoitteena on luoda edellytykset hyvälle elämälle ja elämisen laadulle kaikissa elämän vaiheissa. Toiminnan puitteissa tehdään yhteistyötä eri toimintamuotojen, yhdistysten ja yksityisten toimijoiden kanssa.

## Etsivä toiminta

Kunnan etsivästä toiminnasta (uppsökande verksamhet) otetaan yhteys sellaisiin vuoden aikana 80 vuotta täyttäviin henkilöihin, jotka eivät ennestään kuulu Gävlen hoivatoiminnan piiriin. Pyrkimyksenä on luoda kontakti heihin ja kertoa tarjolla olevasta toiminnasta.

## Vapaaehtoistoiminta

Gävlen vapaaehtoistoiminnan (Volontär i Gävle) rekrytointityöhön osallistuvat kunnan vapaaehtoistyön koordinoija sekä yhdistysten, seurakuntien ja järjestöjen vapaaehtoistyöntekijät.

## Kehitysneuvosto

Kehitysneuvosto (Utvecklingsråd) koostuu sellaisten yhdistysten ja järjestöjen edustajista, jotka haluavat osallistua ehkäisevän toiminnan kehittämiseen sekä levittää ja välittää tietoa toivomuksista ja tarpeista omissa yhdistyksissään ja järjestöissään.

### Yhteydenotot:

**Gävlen kunnan asiakaspalvelu 026-17 80 00 ja suomeksi 070-082 64 60**

**Lisätietoja suomeksi: [www.gavle.se/suomeksi](http://www.gavle.se/suomeksi)**

2014-07-01